[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.11.2012

	№ 1202

	с.Тамбовка

О внесении изменений в

Долгосрочную целевую

Программу «Развитие

субъектов малого и среднего

предпринимательства в

Тамбовском районе на 2011- 2013 годы»

         В целях оптимизации работы по реализации Долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства   в Тамбовском районе на 2011-2013 годы»

постановляю:

         Внести изменения в Долгосрочную целевую программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Тамбовском районе на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением Главы района № 831 от 25.10.2010 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Тамбовском районе на 2011-2013 годы»:

         1. Пункт 2.4 раздела 2 «Финансовая, имущественная и организационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции
	№

пп
	Наименование мероприятия
	Затрат

всего

тыс.руб.
	Сроки

реали-

зации

(годы)

	Исполнители

мероприятий
	Ожидаемый

результат

	2.4.
	Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат на участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях в РФ и за рубежом
	15,4
-

15,4
	2011
2012

2013
	Администрация Тамбовского района, финансовое управление  администрации района
	Расширение рынков сбыта для местных производителей.
Освоение новых рынков малыми и средними предприятиями.

2. Пункт 4.1 раздела 4 «Поддержка предпринимательства в области подготовки, переподготовки и повышение квалификации кадров» изложить в новой редакции
	№

пп
	Наименование мероприятия
	Затрат

всего

тыс.руб.
	Сроки

реали-

зации

(годы)

	Исполнители

мероприятий
	Ожидаемый

результат

	4.1.
	Организация и проведение мастер классов, обучающих семинаров и тренингов для субъектов малого и среднего предпринимательства
	4,6

20,0

4,6
	2011

2012

2013
	Администрация Тамбовского района
	Повышение профессионального мастерства работников малых и средних предприятий района

Глава района                                                                                       Н.Н. Змушко